
Chata pod Tetřeví Horou

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

termín od 4. 1. 2020 - 25. 1. 2020 a od 7. 3. do 21. 3. 2020 (zimní sezóna I)

apartmán (4 - 6 lůžek) 9 200,00 Kč/týden

rodinné ubytování (14 lůžek) 19 400,00 Kč/týden

celá chata (18 lůžek) 28 800,00 Kč/týden

termín od 25. 1. 2020 - 7. 3. 2020 (zimní sezóna II)

apartmán (4 - 6 lůžek) 10 700,00 Kč/týden

rodinné ubytování (14 lůžek) 21 400,00 Kč/týden

celá chata (18 lůžek) 30 800,00 Kč/týden

Letní sezona - ceny

termín od 8. 6. 2019 - 7. 9. 2019 (letní prázdniny)

apartmán (4 - 5 lůžek) 8 761,00 Kč/týden

rodinné ubytování (15 lůžek) 15 837,00 Kč/týden

celá chata (18 lůžek) 19 737,00 Kč/týden

apartmán (4 - 5 lůžek) 1 354,00 Kč/noc min. 2 noci

rodinné ubytování (15 lůžek) 2 320,00 Kč/noc min. 2 noci

celá chata (18 lůžek) 3 061,00 Kč/noc min. 2 noci

V letní sezóně upřednostňujeme ubytování týdenní, pouze po telefonické dohodě, lze dohodnou i kratší

termín, min. dvě noci.

Období mimo sezónu - ceny

apartmán (4 - 5 lůžek) 927,00 Kč/noc min. 2 noci

rodinné ubytování (14 lůžek) 2 195,00 Kč/noc min. 2 noci

celá chata (18 lůžek) 2 875,00 Kč/noc min. 2 noci

v ceně není zahrnuta elektrická energie u mimo sezónního ubytování



Slevy:

Slevy jsou poskytovány po telefonické dohodě školám, sportovním klubům v případě soustředění (ideální

běžecké terénu pro množstevní objem) a last minute pravidelně aktualizované.

Další informace:

Všechny ceny jsou včetně lůžkovin, el. energie, vody, plynu, parkovného u chaty, a DPH ve výši 15%. K

ceně je, ale nutné přičíst turistický poplatek obci, který se zvedl na 15,- Kč osoba den a poplatek za lůžko

2,- Kč a ještě poplatek za televizi a rádio.

Stravování

Snídani, polopenzi, nebo plnou penzi vám na požádání rádi zajistíme v protější restauraci ve vzdálenosti

30m od chaty. Přímo ve Stříbrnicích se nachází obchod se základními potravinami (cca 30m od chaty),

ostatní potraviny je možné zakoupit ve Starém Městě (cca 2km).


